
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя  общеобразовательная  школа № 596 с углубленным изучением  

французского языка Приморского района Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗ  
  

  № 87-ОД                                                                                                от 06.03.25 
 
Об утверждении программы по профилактике 
 учебной неуспешности на 2025 год.. 
 
 
На основании решения педагогического совет № 3 от 06.03.2025  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
П.1 Утвердить Программу по профилактике учебной неуспешности на 2025 год 
 
 
 
 
 Директор  школы:                                                          ___________ Н.В. Шонина 
 
 


		2025-03-11T16:15:51+0300
	Шонина Наталья Вадимовна




